РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Краснокоротковского сельского поселения

Новоаннинского муниципального  района Волгоградской  области

               П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   16 февраля  2023г.                                                                               № 13

О присвоении адреса объекту недвижимости

 В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,   постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от
19.11.2014г.  №  1221  «  Об  утверждении  правил  присвоения,  изменения  и
аннулирования  адресов»,  Уставом  Краснокоротковского  сельского  поселения,
администрация Краснокоротковского сельского поселения

         ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Присвоить адрес образованному земельному участку:
   Российская Федерация,  Волгоградская область, Новоаннинский район,
х. Рог-Измайловский,  ул. Молодежная, 31 «а».
- категория земель: земли населенных пунктов;
- разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства;
-  ориентировочная  площадь земельного участка –  5000  кв.м.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     Глава Краснокоротковского
    сельского поселения                                                             Т.Ю.Литвинова